2

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
от 08.12.2016г. № 146
г.Апшеронск
О внесении изменений в решение Совета Апшеронского
городского поселения Апшеронского района от 12 ноября
2015 года № 71 «О бюджете Апшеронского городского
поселения Апшеронского района на 2016 год»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 26 устава Апшеронского городского поселения Апшеронского района, принятого решением Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 16 апреля 2015 года №40, Совет Апшеронского городского поселения Апшеронского района РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 12 ноября 2015 года № 71 «О бюджете Апшеронского городского поселения Апшеронского района на 2016 год» следующие изменения:
1) подпункты 1), 2), 3) и 4) пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
« 1) общий объем доходов в сумме 146702,9 тысяч рублей;
2) общий объем расходов в сумме 155673,5 тысяч рублей;
3) верхний предел муниципального внутреннего долга поселения на 1 января 2017 года в сумме 30000,0 тыс.рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;
4) дефицит бюджета поселения в сумме 8970,6 тыс. рублей».
2) статью 6 изложить в следующей редакции:
« Статья 6
Предусмотреть в составе расходов бюджета поселения бюджетные ассигнования на выполнение мероприятий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий, выполняемых в рамках специальных решений на основании постановлений (распоряжений) администрации муниципального образования Апшеронское городское поселение Апшеронского района на 2016 год в сумме 1134,9 тыс. рублей.»;
3) статью 7 изложить в следующей редакции:
« Статья 7
Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда бюджета поселения на 2016 год в сумме 16542,8 тыс. рублей.»;
4) пункт 3 и 4 статьи 10 изложить в следующей редакции:
«3. Установить предельный объем муниципального долга муниципального образования Апшеронское городское поселение Апшеронского района на 2016 год в сумме 48000,0 тыс. рублей;
4. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга муниципального образования Апшеронское городское поселение Апшеронского района на 2016 год в сумме 2498,6 тыс.рублей.»;
4) приложения № 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в новой редакции (приложения № 1-8).
2. Отделу организационной работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанёва) официально опубликовать настоящее решение на сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в установленном законом порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Апшеронского городского поселения Апшеронского района по бюджету, финансам, налогам и сборам, вопросам экономического развития, инвестиций и муниципальной собственности (Ерышев).
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию не позднее десяти дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Совета
Апшеронского городского поселения
Апшеронского района
Г.Ш.Бжалава

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района
В.А.Бырлов